
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

357
Besluit van 9 juni 1981 tot wijziging van het Besluit 
bijzondere huurprijzen 1954

W ij Beatrix, b ij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voord racht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting en 
R uim telijke O rdening van 4 m ei 1981, nr. 0501928, Centrale A fde ling 
Jurid ische Zaken;

Gelet op artikel 4 van de H uurw et (Stb. 1950, K 452);
De Raad van State gehoord, advies van 25 mei 1981, no. 810520/15; 
Gezien het nader rapport van de voornoem de Staatssecretaris van 1 jun i 

1981, nr. 0527927, Centrale A fde ling  Jurid ische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Het Besluit bijzondere huurprijzen 1954 (Stb. 1953, 581)' w o rd t als vo lg t 
gew ijzigd:

In artikel 5, eerste en tw eede lid, w o rd t «1 ju li 1980» veranderd in : 1 ju li 
1981.

1 Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van ARTIKEL II 
13 juni 1980, Stb. 333.

Het advies van de Raad van State wordt niet 
openbaar gemaakt op grond van het bepaalde 
in artikel 25a, derde lid, onder b, van de Wet op 
de Raad van State.

Dit beslu it treedt in w erking m et ingang van 1 ju li 1981.

Lasten en bevelen dat d it beslu it in het Staatsblad zal w orden geplaatst en 
dat daarvan a fschrift zal w orden gezonden aan de Raad van State.

Lage Vuursche, 9 ju n i 1981
Beatrix

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting en R uim telijke O rdening, 
G. Ph. Brokx

Uitgegeven de v ijfen tw in tigs te  ju n i 1981

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 357 1



  

 

 

 

 

  

 

NNOOTTAA  VVAANN  TTOOEELLIICCHHTTIINNGG

D e  w i j z i g i n g  d ie  i n g e v o l g e  a r t i k e l  II I v a n  d e  W e t  v a n  2 8  m a a r t  1 9 7 9 ,  S tb .

1 5 6 ,  m e t  in g a n g  v a n  1 j u l i  1 9 8 1  in  a r t i k e l  3  v a n  d e  H u u r w e t  z a l o p t r e d e n ,  

m a a k t  h e t  n o o d z a k e l i j k  o p  g e n o e m d e  d a t u m  o o k  h e t  t i j d s t i p  v a n  1 j u l i  1 9 8 0 , 

g e n o e m d  in  a r t i k e l  5 , e e r s t e  e n  t w e e d e  l id ,  v a n  h e t  B e s lu i t  b i j z o n d e r e  h u u r ­

p r i jz e n  1 9 5 4 ,  t e  v e r a n d e r e n  in  1 j u l i  1 9 8 1 .

H e t  o n d e r h a v i g e  o n t w e r p - b e s l u i t  s t r e k t  e r t o e  d e z e  v e r a n d e r i n g e n  a a n  te  

b r e n g e n .

D e  S t a a t s s e c r e t a r is  v a n  V o lk s h u i s v e s t i n g  e n  R u im t e l i j k e  O r d e n in g ,

G . P h . B r o k x

S t a a t s b la d  1 9 8 1  3 5 7 2


	Stb-1981-357

